
Uchwała nr 212010

Gminnej. Komisji Wyborczej w Baranowie

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej

w Baranowie powołanej do przeprowadzenia wyborów samorządowych, zarządzonych

na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 17 ust. 9 ustawy z dnia 16 lipca 1998J. - Ordynacja wyborcza do

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 11901

i § 4 ust. 2 pkt 1 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik Nr 1

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie

regulaminów terytorialnych 1 obwodowych komisji wyborczych powołanych do

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw IM. P. Nr 61,

poz. 642/, uchwala się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór, w wyniku jawnego głosowania, Pani Ireny Maciejewskiej na Zastępcę

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie w wyborach samorządowych

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

w Baranowie


